
SMLOUVA O POSKYTNI TÍ SLUŽBY
podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89 2012 Sb.. občansky zákoník

uzavřena níže uvedeného dne. měsíce a roku mezi

Objednatelem: Psychiatrická nemocnice Marianny Oranžské
zřízena Ministerstvem zdravotnictví ČR dle zřizovací listiny č. j.: 8870-1 201 3
ze dne 29. 3. 2.01 3
IČ: 00851388
se sídlem \ es Bila Voda I. 790 69 Bila Voda
zastoupená: Ml l)r Pavlínou Danielovou, ředitelkou
lei.: 588 517 555. e-mail: kontakt u pnmo.cz
bankovní spojem: ('eska národní banka, číslo účtu: 10006-135861 0710
(dále jen jako ..ahjednakd ) na straně jedné

a

Dodavatelem: Pavel Svoboda
IČ: 21024154
se sídlcmby Libor 2329 1 8a. 616 00 Brno - žabov icskv
tel.: 775 868 567. e-mail: svoboda a podancruee.cz
bankovní spojení: Air bank, číslo účtu: 291 171 101 3 3030
(dále jen jako .. dodavatel' > na straně druhé

i. Předmět smlouvy
( 1 ) Dodavatel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj naklad a své nebezpečí pro objednatele
poradenskou a konzultační činnost v oblasti peer adiktologické podpory a sdíleni zkušenosti se
záv isloslí v rámci poradenských a konzultačních dm na základě zadání a požadavku objednatele (dále
jen ..službu").
(2) Objednatel se zavazuje službu po jejím provedeni převzít a zaplatil za ni dodavateli cenu
sjednanou níže v čl. II této smlouvy.
i?i Dodavatel prohlašuje, že se předem seznámil a bere na vědomi všechny okolnosti a podmínky,
které by mohl', mít jakýkoliv vliv na prováděni plném služby.

II. Cena služby a způsob její úhrady
(i; (ena služby byla stranami smlouvy stanovena dohodou ve výši .3.000,- Kč za poradenský a
konzultační den v počtu maximálně 32 dni. Celková cena je 96.000,- Kč (slovy: devadesát šest tisíc
korun český ch).
(2) Celková cena služeb dle teto smlouvy je cenou nejvýše přípustnou. Dodavatel prohlašuje, že
celková cena obsahuje veškeré nakiady dodavatele nezbytné k provádění služby.
(3) Objednatel na prováděni služeb nebude poskytovat dodavateli zálohu.
(4 1 C ena služby bude uhrazena průběžně po provedení dílčích časti na základě dodav alelem v y slav cné
faktury se splatnosti 21 dnu ode dne vystaveni na učet dodavatele uvedeny v záhlaví smlouvy .

III. Doba » místo plnění
t. i t Dodavatel bude prováděl službu průběžně od 21.2. 2025 do .31. 12. 2025

i Jodav atel provede službu zejména v rámci terapie dobrodružstv im (.adventurc therapy ) v místech
a rozsahu, které stanoví objednatel, a který vychází z plánu akci I K I ides.
i D Icrniinv jednotlivých terapií budou smluvními stranami sjednávány průběžně vždy v dostatečném



předstihu, přičemž po odsouhlaseni oběma smluv nimi stranami jsou závazné.

IV. Předám a převzetí služby
i 1 ) Služba bude předánu dodavatelem a převzata objednatelem vždy po uskutečnění ucelené části
poradenské a konzultační činnosti. nupř. po jedné terapii dobrodružstvím nebo po provedení
souvislého výkonu v hodinách.
í2 i Po každém dílčím provedení služby dodavatel předloží objednateli závěrečnou zpráv u. která bude
obsahovat dodavatelem zpracované hodnocení činnosti, rozsahu a základní konkretizace
poskytnutých služeb. Závěrečná zprávu bude přílohou lak tun a musí byt potvrzena (akceptována)
oprávněným zástupcem objednatele

\ . Práva a povinnosti stran
i I ) Dodavatel je pov incii provést službu s potřebnou péčí tak. aby naplnila požadavek na peer podporu
pacientu Psychiatrické nemocnice Marianu) Oranžskc.
(2) Objednatel je oprávněn kontrolovat prováděni služby, zejména zda je prováděna v souladu
s požadavky objednatele, jakož i upozorňovat dodavatele na zjištěné nedostatky. Dodavatel bude

objednatelem při této činnosti spolupracovat.
(?') Objednatel se zavazuje dodavateli poskytnout součinnost při plnění předmětu této smlouvy, a to
v rozsahu, w kterém lze a způsobem, kterým lze tuto součinnost po objednateli spravedlivě
požadovat.
(4) Práva a povinnosti strun touto smlouvou výslovné neupravené se řídi českým právním řadem,
zejména občansky m zákoníkem.
tšj Dodavatel bere na vědomí, že službu provádí \ rámci léčby pacientu. Podpisem této smlouvy se
■uvazuje k mlčenlivosti ohledne všech skutečností tykajících se pacientu a jejich léčby včetně
ochrany jejich osobních údajů.

\ I. Odstoupení od smlouvy
i i i ( Jhjcdnaicl i dodavatel jsou oprávněni smlouvu kdykoliv vypovědět, a to bez uvedení důvodů
\ ý poved ni Joba čitu 1 měsíc a počíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po
doručení vypovědí druhé smluvní straně.
(2) Smlouvu lze ukončit také dohodou smluvních stran.

Vil. Závěrečná ustanovení
ilj  lato smlouva muže být měněna pouze písemnými dodatky na zaklade souhlasu obou stran.
\ případě nevyčerpáni maximálního počtu konzultačních dní nebude dodatek vyhotovován.
(2) 1 ato smlouva je vy hotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, pří čemž každa ze stran
obdrží po jednom.
i : i lato smlouva nabýva platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
zveřejnění v registru smluv l veřejnční této smlouvy v registru smluv zajisti objednatel.

\ B>lé V.nh' . lne Z 1 -02- 2025 V H.l,-. V...IA 2 1 ' f l2 ’ ®

bjcdnalc




